לוטן, ירושלים

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

ביטוח לאומי מחלקה לתי

20927

סקר נכים בקהילה שקצבתם מ

צדקה, יעקב

303

צדק

## סקר נכים בקהילה שקצבתם מנוהלת בידי הקרן לטיפול בחסויים

מאת:

יעקב צדקה

רבקה פריאור

ירושלים, אייר התשס"ה, מאי 2005

## פתח דבר

בתחילת שנת 2003 התבקשנו לנסות ולבחון את מצבם של נכים (חולי נפש) השוהים בקהילה. הובהר לנו שהמדובר בנכים חמסוגלים לשהות בקהילה בלי צורך לאשפזם אולם הגמלה אינה מועברת אליהם ישירות אלא באמצעות הקרן לחסויים. לפיכך, עובדי הקרן אמורים להיות בקשר עם הזכאים לגמלה ולדאוג לצורכיהם.